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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51623037V

2. Emri i subjektit Marsida Këlliçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/04/2015

5. Fusha e veprimtarisë Zhvillim dhe shitje e programeve kompjuterike për përdorim 
në fusha të ndryshme. Konsulenca në lidhje me aplikimin  e 
teknologjisë së informacionit ne fusha të ndryshme dhe 
ofrimi i shërbimeve të ndryshme informatike në fushën e 
teknologjisë së informacionit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ymer 
Kurti, Pallati Nr.2, Shkalla 3, Ap.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MarsWare
Telefon:  0692114505 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-022686-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-680348-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar te subjektit.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MarsWare")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D326598-1147-4B44-8788-015CF8AE3412
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412176-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891770-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0771D21-29F1-44B1-AC09-3AD33F3C224F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4509F2-BE21-4B0F-86C7-D831B33453E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AE9E66-C2C5-4EF1-97D4-0DC9C77AAC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BF3E88-75FE-4BA5-9A40-657E7A3037B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC5D245-55E2-49AB-AECF-85ABD958BE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6CD969-A5C1-4207-B5E0-E10178AF75AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A51D74-AEA2-4835-85AF-E326DF2B1E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A51D74-AEA2-4835-85AF-E326DF2B1E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61710ED0-0FE2-4ABE-8A48-FFD2D8D94B00

